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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku oraz materiałów hemostatycznych 
– znak 13/med/2014 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 
01.04.2014r pod numerem 108844-2014

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy
Czy w § 5 ust 4 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty 
wystawienia faktury.
Odpowiedz 
zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 
 1.  Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
      a.  za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2  za każdy 
           przypadek w wysokości 0,07% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, jednak nie więcej 
           niż 10% wartości towarów nie dostarczonych w terminie.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta operacyjna była wstępnie prana ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 5
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem 6x8cm lub 75 x 90 cm z 
otworem 6 x 8 cm o wytrzymałości na rozdarcie na sucho oraz na mokro 108/95 kPa o gramaturze 
56g/m2 ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisów SIWZ.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 70 cm pakowaną a'20szt. Z przeliczeniem ilości lub 
jałową pakowaną a'2 szt ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga serwety jałowej pakowanej x 2 szt, dopuszcza rozmiar 45 x 70 cm spełniającą 
pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 9, poz.1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 80 x 150 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w osłonę.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 9, poz.2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 140 x 140 cm ?
Odpowiedz  
Zamawiający dopuszcza w/w osłonę.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 14
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 2 czy 3 częściowych ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza obydwie wymienione strzykawki  pod warunkiem spełnienia przesuwu 
bezskokowego. 

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 14
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze zielonym?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 15 poz.2
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 2, poz.1
Czy Zamawiający dopuści elastyczne majtki siatkowe z przędzy elastanowej w rozmiarze L (145 cm x 
305 cm)? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w majtki siatkowe.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 2, poz.2
Czy Zamawiający dopuści elastyczne majtki siatkowe z przędzy 
elastanowej w rozmiarze XL (125 cm x 320 cm)? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.



Pytanie 13 – dotyczące Zadania 4, poz.1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w kolorze niebieskim? 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w kolor.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 5, poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z dwuwarstwowego laminatu o 
gramaturze 56 g/m2, wymiarach 90 x 75 cm, wytrzymałości na rozdarcie na mokro 150 kPa i 
odporności na penetrację płynów 2500 mm słupa wody? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 5, poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z dwuwarstwowego laminatu, w 
rozmiarze 60 cm x 50 cm, o gramaturze 56 g/m2, wytrzymałości na rozdarcie na mokro 150 kPa i 
odporności na penetrację płynów 2500 mm słupa wody? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 5, poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z trójwarstwowego laminatu, w 
rozmiarze 75x45 cm, otworem o średnicy 8cm, o wytrzymałości na rozdarcie na sucho 108 kPa i na 
mokro 95 kPa i odporności na penetrację płynów 1910 mm słupa wody? Pozostałe wymagania zgodnie 
z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 6, poz.1
Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową, w kolorze białym, w rozmiarze 45 x 70 cm? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w serwetę w  rozmiarze 45 x 70 cm spełniającą pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 9, poz.1
Czy Zamawiający dopuści osłonę w formie worka z gumką, w rozmiarze: przed rozciągnięciem gumki 28 
cm, po rozciągnięciu 102 cm i głębokości 91cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 9, poz.2
Dotyczy Zadanie 9, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści osłonę w formie worka z gumką, w rozmiarze: 
przed rozciągnięciem gumki 17 cm, po rozciągnięciu 71 cm i głębokości 91cm? Pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu według zapisu SIWZ.



Pytanie 20 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczaniu 
wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczyć zamienniki o nie gorszych 
parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania nr 27, poz.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie miejscowego, wchłanialnego środka hemostatycznego z 
żelatyny wołowej; w formie płynnej matrycy, przeznaczony do tamowania krwawienia w przypadkach 
kiedy tamowanie krwawienia od sączącego do tętniącego przez podwiązanie lub konwencjonalne zabiegi 
jest nieskuteczne bądź niepraktyczne., również u pacjentów leczonych heparyną, wyposażony w trombinę 
(2500 IU) ludzką, liofilizowaną, sterylną, wraz z chlorkiem wapnia (200 μmol CaCl2) wzmacniającym 
prokogulacyją siłę działania w procesie dysocjacji kompleksów VII czynnika krzepnięcia. Zestaw 
wyposażony w dwa aplikatory, gotowość do użycia po zmieszaniu do 8 godz.  Czas wchłaniania 6 tyg.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w środek hemostatyczny.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania nr 27, poz.2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 z zadania 27 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z w/w Zadania poz.2 i tworzy z niej Zadanie 27A.
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